Rămășițele pământescl se vor ridioa
Duminecă în 28 Ianuarie (9 Februarie), la
2 ore p. m. din locuința sa (Curtea biseri
cei) și se vor depune spre eternă odihnă
în cimiterul bisericei Sf. Nicolae din Prund.

Fiă-i iărina ușoră și memoria binecu
vântată 1

Brașov, 26 Ianuarie (7 Febr.) 1896.
Parasohiva Ucenescu născ. Neguțiu,

ca soțiă; Paraschiva I. Bertescu, ca fiică
adopt.; Ioan Bertescu, ca ginere ; număroși
nepoți și nepote.j

SUIRI ULTIME.
Viena, 6 Februarie. In cercu

rile catolice de-aci se afirmă, că
Maria Luisa, soția principelui Ferdi
nand, [nu se va mai întdrce la soțul
seu și va face pașii necesari pentru
divorțare.